
קטלוג מערכת החינוך



מבוא
מגדל דוד מוזיאון ירושלים החדש - השער שלכם לירושלים!

במוזיאון תצוגת קבע חדשה שמציעה למבקרים לצאת למסע אל טבור העולם, בעקבות 
העיר המקודשת לשלוש הדתות: ליהדות, לנצרות ולאסלאם. בתערוכה עשר גלריות 
ארכיאולוגיים  ממצאים  אינטראקטיביים,  מיצגים  חדשנית,  טכנולוגיה  המשלבות 
התקופות.  לאורך  ירושלים  של  המסעיר  סיפורה  את  ומספרות  היסטוריים,  ודגמים 

המוזיאון שוכן במצודת מגדל דוד המרהיבה, האוצרת בתוכה את קורות העיר.

המרכז החינוכי במגדל דוד מפתח ומציע שלל תכניות, סדנאות ופעילויות המותאמות 
אהבת  את  ולהנחיל  העיר  של  סיפורה  את  לספר  במטרה  ומגוונים,  שונים  לקהלים 

ירושלים וידיעתה.

אנו שמחים להציג לפניכם את קטלוג התכניות למערכת החינוך, ולהזמין אתכם 
להצטרף לפעילויות שלנו!
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משך התכניות: שעתיים )למעט אם צוין אחרת(

לכל התכניות ניתן להוסיף שעה שיכולה לכלול: ביקור בטיילת החומות / המשך סיור ברובע 
היהודי ו/ או בכותל

עלות תכנית בת שעתיים: 20 ₪ לתלמיד/ה

שעה נוספת: תוספת 5 ₪ לתלמיד/ה

התכניות מותאמות לכלל המגזרים

התכניות מועברות על ידי מדריכי מגדל דוד, ואת כולן ניתן להזמין באמצעות מערכת הגפ"ן.

גני ילדים וכיתה א'
שומרי המצודה

פעילות חווייתית במצודת ירושלים העתיקה שבמהלכה יתחקו הילדים אחר שומרי המצודה בירושלים, ויגלו כיצד 
הם יכולים לשמור עליה בעצמם! הילדים ילמדו על בית המקדש שעמד בירושלים, יגלו סודות שמסתתרים במצודת 
מגדל דוד, יתוודעו לסיפור ירושלים העתיקה, יהנו ממשחקים וממפגש עם חפצים מיוחדים, וייגעו בעתיקות המצודה 

במגדל דוד.
מספר תכנית בגפ"ן - 34614

כיתות ב'-ג'
כל ישראל חברים

סיור מודרך וחווייתי העוסק בסיפור ירושלים מימי קדם ועד ימינו ובהשפעתה של העיר על אחדות. הילדים ישמעו 
סיפורים על העיר מהעבר ומההווה וייחשפו למקורות יהודיים וסודות מן העיר. בפעילות ילמדו הילדים על הדרך שבה 
איחדה ירושלים את העם ועל ההשפעות של היעדר האחדות בעם, וכן ישמעו על בתי המקדש שעמדו בירושלים, על 
עולי הרְגליָם שבאו לעיר ועל מקומה של העיר בלבבות לאורך הדורות. הפעילות כוללת סיור מודרך, ביקור במוזיאון 

ובמצודה, פעילות יצירה ומשחקים.
מספר תכנית בגפ"ן - 15698

עשירות  תוכניות  לכם  מציע  דוד  מגדל  החינוכי  המרכז 
החינוך. במערכת  והמגזרים  הגילים  לכלל  הפונות  ומגוונות 
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כיתות ד'–ו'
חידת המנורה

סיור מודרך וחווייתי במגדל דוד בעקבות מנורת המקדש. התלמידים יכירו את המנורה ומהיכן הגיעה, יבינו כיצד 
הפכה לסמל, וינסו לפתור את החידה – היכן היא נמצאת כיום. הפעילות כוללת סיור מודרך וחווייתי, ביקור במוזיאון 

ירושלים המחודש ובמצודה העתיקה, גילוי ויצירה.
מספר תכנית בגפ"ן - 34647

פורצי הדרך: היציאה מחומות ירושלים 
סיור מודרך וחווייתי בנושא היציאה מהחומות בעת החדשה בירושלים. הסיור מתחיל במגדל דוד מוזיאון ירושלים, 
לחומות.  מחוץ  שנבנתה  הראשונה  השכונה  שאננים,  משכנות  בשכונת  ומסתיים  טדי  פארק  דרך  בהליכה  ממשיך 
היציאה  ונגד  בעד  השיקולים  היו  ומה  התשע-עשרה,  במאה  העתיקה  בעיר  החיים  נראו  כיצד  יגלו  התלמידים 
מהחומות הבטוחות של ירושלים. הסיור משלב הדרכה ומשחקים, וכולל כניסה לגלריות החדשות במוזיאון, ביקור 
ועליה למגדל התצפית. בשכונת משכנות שאננים התלמידים חוקרים את  ירושלים במאה ה-19,  בדגם מקורי של 

השכונה באמצעות משחק משימות וחידות.
מספר תכנית בגפ"ן- 15567   *משך הפעילות- שלוש שעות
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  כיתות ז'–ט'
סודות המצודה - פעילות חפש את המטמון במגדל דוד  )כיתות ה' - ט'(

פעילות תחרותית בה מכירים את ההיסטוריה של ירושלים והמצודה בעזרת הראש והרגליים. התלמידים פותרים 
הפנורמית  לתצפית  ומטפסים  החדשות  בגלריות  מבקרים  העתיקה,  במצודה  מנווטים  מגוונות,  ומשימות  חידות 

הגבוהה ביותר בעיר העתיקה. פתרון המשימות יוביל לנצחון ומציאת המטמון.
מספר תוכנית בגפ"ן - 34647

ירושלים ואני
ירושלים היא בירת ישראל, אך מהי ירושלים בשבילי? 

פעילות תחרותית בין קבוצות, שעוסקת כולה בקשר של הילדים לירושלים דרך חיי היום יום.  מוזיקה, ספורט ותרבות 
הם רק חלק מהתכנים שסביבם התלמידים יחקרו את הקשר שלהם לירושלים, באמצעות חידות, משחקים והפעלות. 

הפעילות מתקיימת ברחבי המצודה, גלריות המוזיאון וכמובן התצפית היפה ביותר בירושלים. 
מספר תכנית בגפ"ן - 34655

כיתות י'–י"ב
חלום לך ירושלים

פעילות תחרותית בין קבוצות, המפגישה את התלמידים עם ירושלים ומרכזיותה לאורך הדורות. התלמידים ייפגשו 
עם חלומותיהם של מנהיגים יהודיים וציוניים שונים, על ירושלים ואודותיה.

הפעילות מתקיימת ברחבי המצודה, גלריות המוזיאון, וכמובן התצפית. הפעילות משלבת בתוכה תחרות, הפעלות, 
חידות ומשחקים וכן הדרכה השוזרת את כולם יחדיו לחוויה יחודית.

מספר תכנית בגפ"ן - 34357

מסע בזמן - רגעים גורליים בירושלים
סיור מודרך וחוויתי העוסק בסיפורה של העיר המיוחדת בעולם, ירושלים, דרך רגעים גורליים אשר עיצבו את פני 

העיר. 
הפעילות תפגיש את התלמידים עם צמתי הכרעה היסטוריים בתולדות העיר. החל מימי שיבת ציון והקמת המקדש, 
דרך שיבת ציון המודרנית והקמת המדינה, ועד הדילמות המלוות את ירושלים ומאתגרות אותה עד היום. הפעילות 

משלבת הדרכות, משחקים והפעלות.
הפעילות מתקיימת במגדל דוד – מוזיאון ירושלים, וכוללת כניסה לגלריות החדשות, סיור בחצר המצודה ותצפית 

מרהיבה.
מספר תכנית בגפ"ן - 34663
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חינוך מיוחד
בפרויקט חידוש המוזיאון הונגשו כל גלריות התצוגה למבקרים.

ניתן להזמין את מגוון הפעילויות שלנו לכל הגילאים בהתאמה לקבוצות החינוך המיוחד. 
מדריכי מגדל דוד מנוסים בהדרכת קבוצות החינוך המיוחד, ואנו עושים התאמה קוגנטיבית, שפתית וכמובן התאמות 

נגישות בהתאם לכל קבוצה.
מחיר: עלות הפעילות היא לפי מינימום 20 משתתפים.

מלווים מצטרפים ללא עלות וללא הגבלה במספר המלווים. 

כל הגילים והמגזרים 
משחק ההיסטוריה: סיור תיאטרלי עם דמויות ירושלמיות

בסיור התיאטרלי ניווכח לגלות שירושלים היא עיר בעלת הסיפור המופלא בעולם. התלמידים יפגשו שחקנים שיגלמו 
חלק מהדמויות שעיצבו את ירושלים ואת עם ישראל ויוכלו לשאול אותם על התקופה שבה חיו ומה הם חושבים על 

ירושלים של היום.
הפעילות מתאימה גם כפעילות לבני ובנות מצווה.

מחיר: 40 ₪ לתלמיד/ה )מינימום הזמנה – 100 תלמידים(
מספר תכנית בגפ"ן- 34940

אני עומד על החומה
סיור מודרך וחווייתי שמשלב ביקור במגדל דוד ובטיילת החומות. הסיור מתחיל במגדל דוד מוזיאון ירושלים, הליכה 

על טיילת החומות עד שער ציון/הכותל, וסיור ברובע היהודי/כותל. 
ניתן לבקש דגש מסוים של נושא או של ביקור באתר בתוך הסיור )גלריות במוזיאון, קבר דוד, רובע יהודי, הכותל(. 
ההליכה על טיילת החומות אורכת בערך 30-45 דקות, בהתאם לקצב הקבוצה וההסברים. מטיילת החומות ניתן 

לראות את הנוף של הרובע הארמני, משכנות שאננים, הר ציון והר הזיתים.
משך הפעילות: שעתיים 

מחיר: 29 ₪ לתלמיד/ה כולל עלות כניסה לטיילת החומות 
מספר תכנית בגפ"ן- 15627
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ערב במוזיאון 
החיזיון הלילי 

מיועד לכלל הגילים והמגזרים
כיצד מספרים את הסיפור בן אלפי השנים של ירושלים, סיפור הרצוף באירועים שעיצבו את ההיסטוריה של העיר?

בואו לראות ולשמוע את התשובה בחיזיון אורקולי חדשני, המוקרן על חומת מצודת מגדל דוד, בין שביליה הנסתרים 
ושרידיה העתיקים. דמויות מוחשיות, סאונד מקורי וקצבי ותסריט מלוטש חוברים לחוויה יוצאת דופן שמאפשרת 

לצופים לצאת למסע היסטורי בן אלפי שנים.
מקודשים  מבנים  ונפלו,  שקמו  מלכים  של  וירטואליות  דמויות  חושפת  וחדשנית  מתוחכמת  לייזר  מַקְרֵן  מערכת 
שנבנו על אדמת העיר, צבאות שלחמו למענה, וכן תרבויות, דתות ומיתוסים שצמחו מתוכה. אתם מוזמנים לצפות 
ולהתרגש מסיפוריה המרתקים והייחודיים של ירושלים, שמתעוררים לחיים על רקע תפאורת העיר העתיקה. החיזיון 
מוקרן בשפה בין-לאומית – צלילים ותמונות – ומתאים לכל אחד ואחת בכל גיל, מכל דת ומכל לאום. החיזיון הלילי 

מונגש באמצעות תיאור קולי עבור אנשים עם עיוורון ולקויות ראייה.
52 ₪ לתלמיד/ה מחיר:	

כרטיס משולב סיור מודרך וחיזיון לילי: 59 ₪ לתלמיד/ה )7 ₪ תוספת להדרכה( 	
מספר תכנית בגפ"ן - 15477

מופע המלך דוד
החותם שהותיר דוד המלך על העיר ירושלים – אשר התעצם לאורך השנים בידי ציירים ופסלים – זכה להטבעה 
ייחודית נוספת גם בימינו במופע אורקולי חדשני ומרתק. על רקע מצודת דוד העתיקה ושמי הלילה הירושלמיים 

הקסומים מתעוררת דמותו המיתולוגית של דוד לאורך חייו – כנער, כרועה צאן, כלוחם אמיץ, כמשורר וכמוזיקאי.
דגול בראשית  ומנהיג  בחייו – מלך  אותו לתפקיד המרכזי  והוביל  ירושלים  הייחודיים של  בסיפוריה  נשזר  מסלולו 

ההיסטוריה היהודית.
המופע האורקולי הוא בין היתר מחווה לאומנים שזיהו את דמותו רבת הפנים של דוד ויצרו יצירות בהשראתו, והוא 
נפתח בסיור וירטואלי בין יצירותיהם של שאגל, מאטיס, מיכלאנג'לו ועוד רבים וטובים. המופע מוקרן במערכת מקרן 
לייזר מהמתקדמות ביותר בעולם, תסריטו מלוטש, והוא מלווה בסאונד מקורי. כל אלה מתאחדים לכדי חוויית צפייה 

שהופכת את המבקרים לחלק חשוב ביותר בהיסטוריה היהודית..
מחיר: 52 ₪ לתלמיד/ה

כרטיס משולב סיור מודרך וחיזיון לילי: 59 ₪ לתלמיד/ה  )7 ₪ תוספת להדרכה( 	
מספר תכנית בגפ"ן - 15513
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מיוחדים 
סיורים מיוחדים למגמות תיכון

אדריכלות, היסטוריה, ספרות, אזרחות, ארץ ישראל ורוח – בעבור כל אחד מתחומי ידע אלה אפשר לתכנן במגדל 
דוד סיור ייחודי ומעמיק שיעסוק בשאלות, סיפורים ותובנות שמעלה העיר ירושלים.

סיור מודרך על ידי המורה
התשע- במאה  ישראל  ארץ  על  או  לירושלים  הכיסופים  על  ללמד  התחלתם  החומות?  מן  ביציאה  בכיתה  עוסקים 
עשרה? מגדל דוד הוא מרחב הלמידה החוץ כיתתי שלכם. מורים שהשתתפו בהשתלמויות של מגדל דוד מוזמנים 

להגיע עם תלמידיהם לסיור ולימוד בהדרכה עצמית.
מחיר: 9 ₪ לתלמיד/ה

• מחייב השתתפות של המורה בהשתלמות מטעם מגדל דוד
• מחייב תיאום מיוחד

מספר תכנית בגפ"ן - 34945

Diplomacy DiverCity - תוכנית מיוחדת למגמות דיפלומטיה
תוכנית DiverCity עוסקת ברבגוניותה )diversity( של ירושלים, האוכלוסיות השונות החיות בה זו לצד זו וחשיבותה 
של העיר בשלוש הדתות: יהדות, נצרות ואסלאם. התוכנית מותאמת במיוחד למגמות דיפלומטיה ועוסקת בירושלים 

כגשר בין דתות ותרבויות, על האתגרים וההזדמנויות הכרוכים במעמדה כ"טבור העולם". 
הפעילות כוללת סיור מודרך בגלריות המוזיאון, במצודה ובתצפית, ולאחריו מפגש עיבוד קבוצתי - חוויתי בהנחיית 
מורי המגמה. ניתן לכלול בנוסף מפגש ושיחה עם דובר מקומי ממגוון קהילות ירושלים, בתיאום מראש ובתשלום 

נוסף.
משך הפעילות: שעתיים עד ארבע שעות, בהתאם לסיכום עם בית הספר המזמין.

מחיר מיוחד לפעילות זו: 24 ₪  )המחיר כולל אולם למפגש עיבוד(.
מספר תכנית בגפ"ן - 34655

טקסים בית ספריים במגדל דוד
התרחשויות  על  שמספרים  ארכיאולוגיים  ממצאים  בלב  השוכן  בירושלים,  ביותר  היפה  באתר  טקס  לערוך  בואו 
היסטוריות בעיר, ומשמש מקור השראה לחולמים על ירושלים מדורי דורות. מגדל דוד פותח את שעריו במחיר מוזל 

לבתי ספר שמעוניינים לערוך טקסים בית ספריים לסיום שנה, בר מצווה, בת מצווה ועוד.
קיום הטקסים מותנה בתיאום מראש במועדים הרלוונטיים ומחייב הזמנת הדרכה או פעילות חינוכית; כמו כן אפשר 

להזמין הדרכה או פעילות חינוכית במקום.
 inbar@tod.org.il :לפרטים נוספים ומידע על עלויות נא ליצור קשר עם ענבר

חדרי מורים
מחפשים פעילות חווייתית לצוות הוראה? מקום להשתלמות ולימוד משותף? אנו במגדל דוד, יודעים להתאים לכם 

פעילות שמשלבת סיור, חוויה, לימוד ופיתוח לפי בקשתכם. צרו איתנו קשר לפרטים נוספים.
ניתן לתאם סיורי חשיפה במוזיאון לצוותי הוראה ללא עלות

 השכרת אולם
אולם כולל מקומות ישיבה )עד 70 איש(, פינת קפה, מסך גדול ומקרן.

מחיר: שעתיים - 600 ש"ח    |    שעתיים ומעלה - 1200 ש"ח 

education@tod.org.il      *2884      www.tod.org.il   :למידע נוסף והזמנות
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שאלות ותשובות נפוצות

תוכן הפעילויות
האם הפעילויות שלכם מוכרות בגפ"ן?

תרבות  כגון  שונים  בסלים  ומוכרות  הגפ"ן  במערכת  להזמנה  ניתנות  דוד  מגדל  של  המודרכות  הפעילויות  כלל  כן, 
יהודית, מורשת והיסטוריה.

לקבלת  בגפ"ן  להשתמש  קוד  באיזה  אתכם  נדריך  ואנו  ההזמנה,  פרטי  ואת  התוכן  את  מולנו  תאמו  להזמין:  איך 
הפעילות.

איך אדע איזו פעילות מתאימה לקבוצה שלי?
אם הקטלוג לא סייע לכם לבחור, מומחי התוכן שלנו במרכז ההזמנות ישמחו לסייע לכם בבחירת הפעילות המותאמת 

ביותר לגיל, לנושא הלימוד ולצרכים המיוחדים של הקבוצה.
האם ניתן להתאים את התכנים באופן מיוחד לכיתה שלי?

הנלמדים  לנושאים  הפעילות  את  להתאים  ניתן  הקהלים.  סוגי  לכל  פעילויות  בהתאמת  מתמחים  אנחנו  בהחלט! 
בכיתה, למועדי השנה המיוחדים או לצרכים חינוכיים ספציפיים.

חשוב לדעת: מומלץ לעדכן במועד תיאום ההזמנה אודות אופי הכיתה, לרבות צרכים מיוחדים, על מנת להתאים 
באופן המיטבי את הפעילות ואת שיבוץ המדריכים לכיתה..

האם כל סיור כולל את כל הגלריות במוזיאון?
לא, המוזיאון גדול ומרשים וכל סיור עובר בגלריות הרלוונטיות לנושא הנבחר. ניתן להתאים ביקור בגלריה מסוימת 

או לדלג על אחרת בהתאם לצרכים. 
האם יש פעילויות נוספות לקבוצות אחרות?

כן, יש לנו מגוון רחב של פעילויות למורים, משפחות, חיילים, גמלאים וקבוצות פרטיות.
למידע נוסף: בקרו באתר שלנו או פנו אלינו טלפונית.

הזמנות ותנאי ביטול
האם ניתן לבצע שינויים בהזמנה?

ניתן לבצע שינויים בהזמנה עד 4 ימי עסקים לפני הביקור. שינויים או ביטול בתוך פרק זמן זה עלולים לחייב בתשלום 
נוסף.

תנאי ביטול
•  ביטול או שינוי תאריך עד 4 ימי עסקים לפני הביקור: ללא חיוב

•  ביטול או שינוי תאריך בטווח של פחות מ-4 ימי עסקים ועד ליום הפעילות: חיוב מלא
 ביטול או שינוי יתבצע בשליחת מייל בלבד ובשעות העבודה )ימי ראשון עד חמישי 16:00-9:00(

ביטול או שינוי בשיחת טלפון לא יתקבלו.

נהלים אלה חלים גם על שינויים או ביטולים בשל תחזית מזג אוויר, יש להתעדכן ולקבל החלטה בתיאום עם 
מוקד ההזמנות עד 4 ימים לפני מועד הפעילות.

education@tod.org.il :כתובת מייל לביטול
חשוב לזכור: הסיור ייקלט אצלנו במערכת לשריון סופי רק לאחר חתימה דיגיטלית על טופס אישור ההזמנה.
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מידע חשוב לקראת הביקור
היכן נמצאת הכניסה למוזיאון?

שימו לב - הכניסה למוזיאון נמצאת מול רחבת שער יפו, סמוך ליציאה משדרות ממילא.
איפה לחנות ואיפה להוריד תלמידים?

לקבוצות המגיעות באוטובוס:
•  תחנת האוטובוס יצחק קריב/ממילא )כניסה לחניון קרתא(

•  תחנת האוטובוס שער יפו/מנהרת צה"ל )לפני מנהרת צה"ל(
מכל תחנה יש הליכה של כ-5 דקות עד לכניסה למוזיאון.

לקבוצות המגיעות במיניבוס: ניתן לתאם מראש אישור כניסה למחסום שער יפו לצורך הורדת תלמידים סמוך לכניסה. 
יש לספק מספר רכב בעת התיאום.

שימו לב: לא ניתן להכניס אוטובוסים דרך שער יפו.
מומלץ לקחת בחשבון פקקי תנועה בירושלים.

האם נדרש מאבטח?
לא נדרש. שטח המוזיאון מאובטח באופן שוטף עם מאבטחים חמושים בכניסה וביציאה ומצלמות במעגל סגור. אין 

צורך בליווי מאבטח חמוש או באישור ביטחוני מיוחד בהתאם להנחיות משרד החינוך.
מתי מומלץ להגיע?

יש להגיע תמיד כ-15 דקות לפני מועד הפעילות, לצורך זמן התארגנות ושירותים.
קבוצות המעוניינות לאכול ארוחת בוקר לפני הפעילות מומלץ להגיע כ-30 דקות לפני מועד תחילת הפעילות.

חשוב לדעת: אזורי ההתארגנות נמצאים בשטח פתוח ומוצל ברחבי המצודה )לא ממוזגים(. 
מה הנהלים במקרה של איחור בהגעה לפעילות?

במקרה של איחור לפעילות לא נוכל להאריך את משך הפעילות מעבר לשעת הסיום שתואמה, לכן חשוב מאוד להגיע 
בזמן.

האם ניתן לקיים את הפעילות בימי גשם?
כן! הפעילות משלבת חללים סגורים, ופתוחים, וכמובן שביום גשם נתרכז יותר במקומות הסגורים. חשוב לדעת כי 
בכל מקרה קיימת תנועה בין המרחבים דרך חללים פתוחים והמוזיאון בנוי בתוך מצודה פתוחה, על כן, במזג אוויר 

קיצוני אנו נהיה אתכם בקשר ונשקול יחדיו את קיום הפעילות והתאמתה.
 

אופי הקבוצה והתנהלות במהלך הפעילות
צוות המורים מתבקש להתלוות לכיתה לאורך כל הפעילות, להוות שותף פעיל לשמירה על אווירה חינוכית ומכבדת 

ולשתף פעולה במקרה של בעיות משמעת.
במקרים חריגים של התנהלות שאינה הולמת, אנו ניאלץ לחדול את הפעילות באמצע.

הכנה מומלצת: מגדל דוד מוזיאון ירושלים מארח מבקרים מכלל המגזרים והעדות. אנו מבקשים להקפיד על התנהגות 
מכבדת כלפי כולם להבטחת חוויה נעימה לכל הבאים בשערינו, ונודה לכם אם תכינו את התלמידים מראש בנוגע לכך.

 
נגישות ומלווים

האם המקום נגיש?
כן! יש נגישות כמעט מלאה לבעלי צרכים מיוחדים. אנו מתאמצים להתאים את כל התכנים לכלל הקהלים - פיזיים 

וקוגניטיביים כאחד.
התאמות מיוחדות: נשמח להתאים את הפעילות לצרכי הקבוצה. אנא עדכנו אותנו מראש על כל צורך או התאמה 

נדרשת.
האם ניתן להגיע עם מלווים?

•  לפעילות מערכת החינוך לתלמידים: ניתן להכניס עד שלושה מלווים לכל כיתה ללא תשלום.
•  בפעילות משולבת הורים: מחיר זהה להורים ותלמידים.

 




